CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

C n mAx

LECIRY i compeonato 3rasiteira de Kart Endurance 20871

50 Campeonato Brasileiro de Rotax 2021
Sabado ITU - SP 0,000 Km ..;._.
Class. 3 Rotax DD2 / DD2 Masters 09/10/2021 08:32 . . . .
Corrida (15 Voltas) iniciado em 8:37:52

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
14 8:49:52.409 50.647 +0.085 16.825 19.348 14.474
(293) LEONARDO REIS 15 8:50:43.144 50.735 +0.088 16.890 19.307 14.538
1 8:38:48.585 52.540 18.068 19.944 14.528
2 8:39:39.774 51.189 -1.351 17.085 19.667 14.437 (301) RAFAEL REIS
3 8:40:30.700 50.926 -0.263 17.064 19.415 14.447 1 8:38:48.456 52.319 17.866 19.945 14.508
4 8:41:21.221 50.521 -0.405 16.787 19.341 14.393 2 8:39:39.674 51.218 -1.101 17.131 19.641 14.446
5 8:42:11.562 50.341 -0.180 16.723 19.229 14.389 3 8:40:30.857 51.183 -0.035 17.239 19.499 14.445
6 8:43:02.084 50.522 +0.181 16.729 19.318 14.475 4 8:41:21.806 50.949 -0.234 16.917 19.617 14.415
7 8:43:52.536 50.452 -0.070 16.726 19.352 14.374 5 8:42:12.822 51.016 +0.067 16.816 19.432 14.768
8 8:44:43.021 50.485 +0.033 16.690 19.307 14.488 6 8:43:04.770 51.948 +0.932 17.111 20.184 14.653
9 8:45:33.611 50.590 +0.105 16.747 19.372 14.471 7 8:43:56.180 51.410 -0.538 17.176 19.603 14.631
10 8:46:24.317 50.706 +0.116 16.891 19.352 14.463 8 8:44:46.799 50.619 -0.791 16.803 19.297 14.519
11 8:47:14.984 50.667 -0.039 16.722 19.453 14.492 9 8:45:38.656 51.857 +1.238 16.898 20.271 14.688
12 8:48:05.669 50.685 +0.018 16.787 19.378 14.520 10 8:46:29.980 51.324 -0.533 16.989 19.623 14.712
13 8:48:56.379 50.710 +0.025 16.753 19.408 14.549 1 8:47:20.975 50.995 -0.329 16.890 19.465 14.640
14 8:49:47.114 50.735 +0.025 16.819 19.356 14.560 12 8:48:12.001 51.026 +0.031 16.882 19.344 14.800
15 8:50:37.992 50.878 +0.143 16.792 19.429 14.657 13 8:49:03.250 51.249 +0.223 16.866 19.581 14.802
14 8:49:54.864 51.614 +0.365 16.942 19.781 14.891
(131) NICOLAS GIAFFONE 15 8:50:46.688 51.824 +0.210 17.063 19.477 15.284
1 8:38:50.560 54.274 19.336 20.440 14.498
2 8:39:41.512 50.952 -3.322 16.966 19.514 14.472 (133) ALEXANDRE TRITA
3 8:40:32.177 50.665 -0.287 16.857 19.417 14.391 1 8:38:51.255 54.227 18.847 20.816 14.564
4 8:41:22.757 50.580 -0.085 16.724 19.381 14.475 2 8:39:42.217 50.962 -3.265 17.012 19.626 14.324
5 8:42:13.226 50.469 -0.111 16.707 19.345 14.417 3 8:40:32.823 50.606 -0.356 16.968 19.348 14.290
6 8:43:03.859 50.633 +0.164 16.814 19.409 14.410 4 8:41:23.541 50.718 +0.112 16.840 19.374 14.504
7 8:43:54.464 50.605 -0.028 16.691 19.383 14.531 5 8:42:14.305 50.764 +0.046 16.843 19.503 14.418
8 8:44:45.067 50.603 -0.002 16.845 19.305 14.453 6 8:43:05.096 50.791 +0.027 16.766 19.602 14.423
9 8:45:35.849 50.782 +0.179 16.760 19.476 14.546 7 8:43:56.499 51.403 +0.612 17.045 19.844 14.514
10 8:46:26.886 51.037 +0.255 17.027 19.567 14.443 8 8:44:47.184 50.685 -0.718 16.858 19.500 14.327
1 8:47:17.486 50.600 -0.437 16.699 19.453 14.448 9 8:45:38.283 51.099 +0.414 16.764 19.827 14.508
12 8:48:08.125 50.639 +0.039 16.756 19.379 14.504 10 8:46:29.475 51.192 +0.093 16.814 19.814 14.564
13 8:48:58.949 50.824 +0.185 16.873 19.509 14.442 1 8:47:20.030 50.555 -0.637 16.965 19.212 14.378
14 8:49:49.653 50.704 -0.120 16.785 19.406 14.513 12 8:48:10.733 50.703 +0.148 16.810 19.504 14.389
15 8:50:40.536 50.883 +0.179 16.840 19.451 14.592 13 8:49:01.155 50.422 -0.281 16.737 19.347 14.338
14 8:49:51.715 50.560 +0.138 16.827 19.355 14.378
(3) JOAO CUNHA 15 8:50:42.733 51.018 +0.458 16.800 19.478 14.740
1 8:38:49.769 53.532 18.790 20.181 14.561
2 8:39:40.767 50.998 -2.534 17.012 19.562 14.424 (8) MICHEL ABOISSA
3 8:40:31.517 50.750 -0.248 16.858 19.487 14.405 1 8:38:50.919 54.520 18.936 20.816 14.768
4 8:41:22.119 50.602 -0.148 16.815 19.445 14.342 2 8:39:42.079 51.160 -3.360 17.019 19.618 14.523
5 8:42:12.684 50.565 -0.037 16.793 19.282 14.490 3 8:40:34.420 52.341 +1.181 17.916 19.815 14.610
6 8:43:03.345 50.661 +0.096 16.777 19.389 14.495 4 8:41:25.587 51.167 -1.174 17.050 19.575 14.542
7 8:43:54.127 50.782 +0.121 16.856 19.468 14.458 5 8:42:16.457 50.870 -0.297 16.927 19.383 14.560
8 8:44:44.831 50.704 -0.078 16.837 19.355 14.512 6 8:43:07.602 51.145 +0.275 17.005 19.500 14.640
9 8:45:35.760 50.929 +0.225 16.825 19.515 14.589 7 8:43:59.005 51.403 +0.258 17.056 19.517 14.830
10 8:46:27.176 51.416 +0.487 17.228 19.740 14.448 8 8:44:50.340 51.335 -0.068 16.954 19.678 14.703
11 8:47:18.143 50.967 -0.449 16.922 19.523 14.522 9 8:45:41.592 51.252 -0.083 16.995 19.546 14.711
12 8:48:09.273 51.130 +0.163 16.984 19.528 14.618 10 8:46:32.864 51.272 +0.020 16.999 19.619 14.654
13 8:49:00.233 50.960 -0.170 16.912 19.490 14.558 11 8:47:24.290 51.426 +0.154 16.990 19.665 14.771
14 8:49:51.415 51.182 +0.222 17.062 19.523 14.597 12 8:48:15.725 51.435 +0.009 17.022 19.641 14.772
15 8:50:42.657 51.242 +0.060 16.934 19.515 14.793 13 8:49:07.153 51.428 -0.007 17.014 19.726 14.688
14 8:49:58.566 51.413 -0.015 16.995 19.613 14.805
(11) FERNANDO GUZZI 15 8:50:50.203 51.637 +0.224 17.038 19.655 14.944
1 8:38:50.235 53.843 19.082 20.322 14.439
2 8:39:41.170 50.935 -2.908 17.031 19.575 14.329 (33) MUNDY LOYER
3 8:40:31.834 50.664 -0.271 16.822 19.472 14.370 1 8:40:35.868 50.382
4 8:41:23.028 51.194 +0.530 16.797 19.442 14.955 2 8:41:26.700 50.832 +0.450
5 8:42:14.070 51.042 -0.152 17.107 19.537 14.398 3 8:42:17.475 50.775 -0.057
6 8:43:04.862 50.792 -0.250 16.869 19.378 14.545 4 8:43:08.763 51.288 +0.513
7 8:43:56.243 51.381 +0.589 16.937 19.992 14.452 5 8:44:00.223 51.460 +0.172
8 8:44:47.063 50.820 -0.561 16.897 19.528 14.395 6 8:44:51.119 50.896 -0.564
9 8:45:37.994 50.931 +0.111 16.708 19.681 14.542 7 8:45:42.387 51.268 +0.372
10 8:46:29.713 51.719 +0.788 17.012 20.141 14.566 8 8:46:33.569 51.182 -0.086
11 8:47:20.496 50.783 -0.936 16.867 19.506 14.410 9 8:47:24.880 51.311 +0.129
12 8:48:11.200 50.704 -0.079 16.779 19.487 14.438 10 8:48:16.366 51.486 +0.175
13 8:49:01.762 50.562 -0.142 16.756 19.405 14.401 11 8:49:07.850 51.484 -0.002
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CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

c:n

:50 Campeonato Brasileiro de Rotax 2021
Sabado ITU - SP 0,000 Km
Class. 3 Rotax DD2 / DD2 Masters 09/10/2021 08:32 .
Corrida (15 Voltas) iniciado em 8:37:52

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
12 8:49:59.411 51.561 +0.077
13 8:50:50.821 51.410 -0.151

(35) YURI ALVES

1 8:38:49.304 52.778 18.178 20.119 14.481
2 8:39:40.183 50.879 -1.899  16.956 19.541 14.382
3 8:40:31.072 50.889 +0.010  16.846 19.639 14.404
4 8:41:21.591 50.519 0370 16.698 19.414 14.407
5 8:42:11.915 50.324 0195  16.677 19.301 14.346
6 8:43:02.303 50.388 +0.064  16.697 19.274 14.417
7 8:43:52.782 50.479 +0.001  16.621 19.411 14.447
8 8:44:43.273 50.491 +0.012  16.700 19.328 14.463
(10) PATRICK LOYER
1 8:38:54.244 57.982 23.039 20.270 14.673
2 8:39:45.487 51.243 6739 17.152 19.542 14.549
3 8:40:36.305 50.818 0425  16.925 19.443 14.450
4 8:41:27.169 50.864 +0.046  16.974 19.420 14.470
5 8:42:25.455 58.286 +7.422 17714 20.272 20.300
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